eaiUfenientiof  paginam  penire  pnesumpserit,  componat  alteri  parti,  cui  inju" 
rium  in/erre  tentaperit,  liòras  auri  xxx  ,  et  post  modum  hcee  pagina  roòur 
naam  oòtineat.  A  cium  est  hoc  anno  ah  ineamatione  Domini  millesimo  een^ 

tenmo  pigesimo  octapo,  pridie  idus  martii, 

e  OUegarius  Tarrachonensis  archiepiscopus, 

e  Signum  Roberti  principis, 

«  Maymundus,  Dei  gratia  Àusonensis  episcopus. 

e  S,  q.  A  malli  sacerdotis  atque  decani, 

e  laro  ego  Bohertus,  Tarrachonensis  princeps,  tibi  domino  meo  Ollegario , 

^sdem  eìpìtatis  archiepiscopo ,  qtu>d  ab  hoc  die  et  deinceps  fidelis  homo  et 
loùdus  ero  tiòi  et  ecclesiw  tuat,  et  faciam  et  attendam  tibi  omnes  conpenientias 

fMU  tibi  eonpenif  sicut  scripta  sunt  inter  me  et  te^perfidem ,  sine  enganno. 

Ittiforsan,  quod  absit,  in  his  per  incuriam  deliquero ,  infra  xxx  dies  ex  quo 

Mdf^us  fuero,  pobls  satisfaciam.  Per  htec  sancta  quatuor  epangeliaJ  b 

Bae  auctoritate  nixus,  Robertus,  inquit  ex  Domenecco  Tamayus,  protinus 

nperare  mcmia ,  corroborare  cìpes ,  distribuere  campos ,  hostes  propulsare^ 

^tm  lerminos.  Cujus  successio  ad  Guilielmum  de  Aguillon,  ejusfUium,  tau' 

tmperpenit;  quia,  cum  iste  sacrilega  manu  sanctissìmum  Hugonem  de  Cer-^ 

^fdlon  archiepìscopum  Tarraconensem  oceidisset,  [ab  aliis  suis  fratribus  adju" 

^t  inquit  Domeneeeus  in  hujus  Hugonis  pita,  quem  ceesum  dieit  xxn  aprilìs^ 

<)Mo  K*c*iJLXi]  ab  Alexandre  III  pontìfice  maxima  excommunicatus ,  et 
^is  primcipatu  prìpatus ,  postmodum  miserabUìter  occubuit, 

OUegaire,  grand  partisan  d*Iniiocent  II ,  TaccompagDa ,  en  1130,  au 
concile  de  Clermont,  à  Étampes,  à  Rouen ,  à  Beauvais  et  à  Reìms ,  où  fut 

^QQD  antre  concile.  Ce  fut  luì  qui  reconstruisit  la  cathédrale  de  Taira- 

{one,  et  qui  introduisit  les  Templiers  en  Catalogne.  U  mourut  en  odenr 

deiainteté  le  6  man  1 137.  Voyez  ci-dessus  t.  lY,  p.  390. 

(1)  21  décembre  1124  — 14  férrìer  1130. 

.^V 
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libevutn,  dono  papse  recepii,  et  reversus,  validis 

sodalibus  qtuesilis  sibique  adjunctis,  usque  hodie  cus- 

todita ethnicisque  resistit.  Interim,  dumpergeretRo* 

raaiR,  itemque  prò  coUigendis  contubernalibus  redii&- 
set  in  Normanniam,  Sibylla ,  uxor  ejus,  filia  Guillelmi 

Capne  (1),  servavit  Terraconam.  Haec  non  minus